
სსიპ საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიული სამსახურის დირექტორის
ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA990124042295517

№ კ/171 01 / დეკემბერი / 2017 წ.

ს ა ჯ ა რ ო ი ნ ფ ო რ მ ა ც ი ი ს ხ ე ლ მ ი ს ა წ ვ დ ო მ ო ბ ი ს უ ზ რ უ ნ ვ ე ლ ყ ო ფ ა ს ა დ ა ე ლ ე ქ ტ რ ო ნ უ ლ ი
ფ ო რ მ ი თ გ ა ც ე მ ა ზ ე დ ა ს ა ჯ ა რ ო ი ნ ფ ო რ მ ა ც ი ი ს პ რ ო ა ქ ტ ი უ ლ გ ა მ ო ქ ვ ე ყ ნ ე ბ ა ზ ე

პ ა ს უ ხ ი ს მ გ ე ბ ე ლ ი პ ი რ ე ბ ი ს გ ა ნ ს ა ზ ღ ვ რ ი ს შ ე ს ა ხ ე ბ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 36-ე მუხლის, "საჯარო ინფორმაციის ელექტრონული 
ფორმით მოთხოვნისა და პროაქტიულად გამოქვეყნების შესახებ" საქართველოს მთავრობის 2013 წლის 26 
აგვისტოს N219 დადგენილებისა და საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2016 წლის
21 ნოემბრის N1-1/643 ბრძანებით დამტკიცებული, საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - საქართველოს
სახელმწიფო ჰიდროგრაფიული სამსახურის დებულების მე–4 მუხლის  მე–2 პუნქტის „დ“ 
ქვეპუნქტის საფუძველზე,

                                                                                     ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიულ სამსახურში, საჯარო 
ინფორმაციის ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფასა და ელექტრონული ფორმით გაცემაზე პასუხისმგებელ 
პირად განისაზღვროს დირექტორის მოადგილის მოვალეობის შემსრულებელი, ნინო წულაია.
2. საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიულ სამსახურში, საჯარო 
ინფორმაციის პროაქტიულ გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელ პირად განისაზღვროს, ჰიდროგრაფიული კვლევის, 
კარტოგრაფიისა და კორექციის სამმართველოს, ინფორმაციული ტექნოლოგიების სპეციალისტი, ლევანი 
კორტავა.
3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს, ს.ს.ი.პ. საქართველოს სახელმწიფო  ჰიდროგრაფიულ სამსახურში, საჯარო 
ინფორმაციის ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფასა და ელექტრონული ფორმით გაცემაზე პასუხისმგებელი 
პირისა და საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულ გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელი პირის განსაზღვრის შესახებ, 2014 
წლის 09 იანვრის ბრძანება N4.
4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დირექტორი რევაზ ბაბილუა


